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Protokół Nr 15/13/2011 
z posiedzenia Komisji BudŜetu i Finansów 

w dniu 5 października 2011 roku 
 
 Posiedzeniu przewodniczył Pan Andrzej Gleń – Przewodniczący Komisji BudŜetu  
i Finansów. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności.  
 
Ad. 1 
Pan Andrzej Gleń stwierdził na podstawie listy obecności prawomocność obrad i otworzył 
posiedzenie. 
Ad. 2 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia środków na realizację 

projektu „Budowa ul. Patkowskiego w Sandomierzu- przebudowa jezdni oświetlenia  
i odwodnienia, budowa parkingów i chodników” przygotowanego do realizacji  
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015. 

4. Sprawy róŜne. 
5.  Zamknięcie obrad. 

Pan Andrzej Gleń poprosił o przyjęcie porządku obrad. 
Głosowano: 8 „za” – jednogłośnie. 
Ad. 3 
Przewodniczący obrad poprosił obecnych o zapoznanie się z treścią projektu uchwały  
i poprosił  Pana Cezarego Gradzińskiego Skarbnika Miasta o przedstawienie uzasadnienia. 
Mówca poinformował, Ŝe otworzyły się nowe moŜliwości pozyskania środków finansowych 
na budowę dróg miejskich, w związku z czym podjęto decyzję o złoŜeniu wniosku na budowę 
ul. Patkowskiego. Termin składania wniosków upływa w dniu dzisiejszym.  
Członkowie Komisji w dyskusji poruszyli kwestię wyboru ulic, które w pierwszej kolejności 
powinny być budowane np. Lipowa, Brzozowa, Księcia H. Sandomierskiego. Zwrócono 
równieŜ uwagę, na bardzo krótki termin składania wniosków. 
W związku z brakiem innych uwag Pan Andrzej Gleń poprosił o wyraŜenie pozytywnej opinii 
do omawianego projektu uchwały. 
Głosowano: 5 „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujące się” 
Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Komisja BudŜetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu „Budowa ul. 
Patkowskiego w Sandomierzu- przebudowa jezdni oświetlenia i odwodnienia, budowa 
parkingów i chodników” przygotowanego do realizacji w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015 
Ad. 4,5 
 Pan Andrzej Gleń stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie. 
 
 
      Andrzej Gleń 
           Przewodniczący Komisji BudŜetu i Finansów 
 
Protokołowała: 
Renata Tkacz 
 


